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Y3arapeumnop ham ecromanap kepry TypeiHaa Omap aBsut xxupiere CoBeTsl KapapsiHa
Mamazpilll MyHHUIHITANE paioHbl « MaMaIsllll MyHHIUIIAIE padOHBIHEIH OMap aBbLl
xupiere 610KeTsl TypblHaa» 2022 enHely 14 nexabpennsre 1-18 Homepnsl 2023 enra
Tarapcran Pecniy6imukacer ham 2024 hom 2025 ennap nias JopeIHa.

Poccuss denepauusice Bromker komekcsl, Tarapcran PecmyOnukacel BromkeT KoAekcsl,
Tarapcran PecmyOmukacel Mamazpiin MyHUUMnanb paioHbIiHbIH OMap aBbll JKuUpiere
Yerasel, Mamajpiin MyHuidnans paiossiHblH Omap asbut xupiere Coserst KAPAP
KABYJI UTTE:

1. 2023 enra, 2024 hom 2025 emmap maH 4dopeiHa Tartapcran Pecmybnukachl
Mawmazpiin MyHUINANs paiioHbIHEIH OMap aBblT JKHpJIETEe COBETHI KapapbiHa TyOoH/iare
y3ropenuopHe hom ecromanapHe keprepra (2023 emmwiH 20 umioms 1-26 HOMEps!
KepTEeNroH y3rapeluropHe hoM ecTaManopHe HCAIIKD ajIbll):

1. lm.1nm.1 craresma «3078,3» canblH «6959,26» canblHa aIMallTEIPLIPra.
mm.2 «3078,3» canbin «8103,51» canbiHa anMamTLIpLIpra.

mm.3 «0» cansiH «1144,24» caHbeiHa aIMAIITEIPEIPTA.

2.1 1.3 cratesna 1 Hue TaOMUIAHE TYOSHIATE pefaKkuuiae 02sH UTapra:

1 Hue KyuIBIMTA
1 mue Tabnuua

Ypmranakiap OMap aBbuUI 010/0KeThl KBITIBITBIH GuHaHcnay 2023 enra Mamazasimn
MYHHIIHIIATh paliOHbl JKUPIEKIISpE.

(MeH cyM)
KypcoTked KOsl Kypcarkeu uceme Cymma
01 00 00 00 00 0000 000 | BIODKETJIAP JEOHULIUTIIAPBIH 1144,24
BIOJDKETJIAPHBIH
TO3EJIEHJIEKJIOPE
01 05 00 00 00 0000 000 | BIOJDKET AKYAJIAPBIH UCOIIKO 114424
AJIY BYEHYA CUETJIAPIA
KAJITAH AKYAJIAPHBI Y3I'SPTY
01 05 00 00 00 0000 500 | BrojpkeT aKHanaphl KAJIAbIKIAPEIH 6959.26 «
apTTBIPY




2

Kypcatkeu Kob! Kypcatkeu nceme Cymma

01 05 02 00 00 0000 500 | Brojxer akyanapbIHBIH Oamka 6959,26
KaJIABIKIAPEIH apTTEIPY

01 050201 00 0000 510 | BromxkeT akganapsIHbiH Dalika 6959,26
KaJIILIKIIapEIH apTTEIPY

01 050201 100000510 | ABsur skupneknope OromxernapblHbH | 6959,26
Dalika KaJirad ak4ajapbid apTThIpy

01 05 00 00 00 0000 600 | bromxkeT ak4anapsIHbIH KaJIABIKIAPBIH 8103,5
KHMETY

01 05 02 00 00 0000 600 | BrojkeT akganapbiHbIH Oamika 8103,5
KaJJILIKIIAPBIH KHMET

01 0502 01 00 0000 610 | BromkeT akJanapbIHbIH OalllKa 8103,5
KaJIIBIKJIApEIH KHMETY

01 050201 10 0000 610 | ABbut sxkuprexnope OromkermapelHbH | 8103,5
Dalika KanraH aKqaiapblH KUMeTY

3. 1 mue TabmuuaHbly 2 HYe KymbMTaceiHaa «2023 enra Mamazpiin MyHHLHIATE
paitonsl Omap aBbLI JKupiere G10DKETHIHBIH (apasiiaHblia TOPraH KePeMHape KYJIOMHIpPe»

TyOoHIare perakuuaad 6osSH HTopra:

2 HYe KyILIbIMTa

1 aue Tabnuna

®apa3snanrad kepeMHap Kysreme OMap aBbUI KupJiere GrookeTsl Mamaapii
MYHHIIHITANb pailoHbl paiion 2023 enra.

(MeH cym)

Hcem Kepem xoast Cymma
CAJILIM hoM CAJIbIM BYJIMAT'AH
KEPEMHOP 1 00 00000 00 0000 110 | 3172,7
TABBIIIKA CAJIBIMHAP, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 110 100,0
Du3HK 3aTIap KEPEMEH? CallbiM 1 01 02000 01 0000 110 100,0
XBIEJIMA KEPEMI'© CAJIBIMHAP 1 05 00000 00 0000 110 0
BepiaM aBbUI Xy KAJIBII'El CalbIMbI 1 05 03000 00 0000 110 0
MMJIEKKO CAJIBIMHAP 1 06 00000 00 0000 110 | 2647,0
Du3KK 3aT/Iap MUIIKEHD CallbIM 1 06 01000 00 0000 110 47,0




HUcem

KepeMm xozet

Cymma

Kup cansiMel

1 06 06000 00 0000 110

2600,0

TYJIOYJIE
KYPCOTYJIOH
YLITbIMHAPBIH
KOMITEHCALIVSUIOY IOH KEPEMHOP

XE3MOTIJIOP(IILJIOP)
hoM HOYJIOT

1 13 00000 00 0000 130

203,7

ABBLIT KUPICKISpe MOJIKSTEeH
JKCITyaTanusanoyre 0Odkle  YBIIBIMHAPHBL
Kariay TOpTHOEHI Kepa TOPraH KepeMHap

1 13 00065 10 0000 130

203,7

[LITPA®JIAP, CAHKIIWAJISP, 3bISIHHBI
TYJIOY

1 16 00000 00 0000 140

0,0

JKupnex OromxernaapblHa Kydepenlo TOpraH
MYHHIAIIATE XOKYKbIH aKTIapHbBl YTOMAIoH
oued Poccus Denepanusce CyOBeKTIapbI
3aKOHHApBIHAA  OMAreaoHraH  akvajara

rynoTynsp (wrpagap)

1 16 51040 02 0000 140

0,0

ABBIT JKupIeKIape 0o DKeTIaphlHa Kydepeis
TOpraH y3apa callblM aKuajapsl

117 1403010 0000 150

222,0

TYJIOYCE3 KEPEMHOP

2 02 00000 00 0000 150

3786,56

Brompker TOOMHUH WTENEIIeH TUTe3JIoYTd aBbll
KUpJIEKIape O pKeTIaphiHa I0TalMsAISp

2 02 15001 10 0000 150

210,0

Xopbu KOMHccapHaTiap Oynmarax
TEPPUTOPHSIIOPIS OepeHden XOpOH HCANKS
alyHbl ~TaMdire amblpy ©Y€H  aBbll
KApIIEKIIope O10KeTIaphiHa CyOBEHIMISP

20235118 10 0000 150

119,3

bamka IopoKelore XaKHMHAT OpraHHaphbl
tapabeiHHaH Kabyn HTENrsH  Kapapnap
HOTHXKACEHI® OapiblKKa KHITOH ©CTOM3
YBITHIMHAPHBl KOMIIEHCALUANIAY ©4YEH aBblI
JKHpJeKIope OlopKeTiapblHa  TallUBIPhLIA
Topras OropKerapa TpaHcepTaap

20245160 10 0000 150

3457,26

ABBEUI  TEpPPHUTOPHUSISPEH KOMIIJIEKCIIBI
YCTEPYHE  TO3MHMH  MTY ©4YeH  aBblI
KUpIEKIope Ol mKeTIapbiHa CyOCH USSP

2 02 25576 10 0000 150

0,0

HUTOI'O:

6959,26




4. «2023 enra Tarapcran Pecmybmuxacst Mamanenn MyHUUUnanek paioHsl Omap
aBell JKHpiere OIOMKEThl YBITHIMHAPEl KiIacCH(MUKALMICEHEH WYBITBIMHAD Tepiape
TepkeMHope hom Oynexuonape, MakcaTdaH cTaThsiapbl, (MyHHIMIANbL Mporpammaiap
haoMm mporpammara xapamaraH 3II4OHJIEK IOHAJIeNITape) Oyenyda Oyny» | HYe KymeiMTana
TYOoH/are pelakiuso 03siH HTapra:

1 Hue Tabnuua

Bromker accurHoBaHHe opeH OI0KeTIap YbIrbIMHAPHI KIIACCHDUKALHACEHEH
YLIMEIMHAP TOpIape TopkeMHope hom Oyaexuanaope, MakcaT4aH CTaThsIIapbl,
(MyHHLHIIATE TTporpamManap hom nporpaMmajaHs ThiLI 0HJIEeIIop) Oyenya Oyny

/MeH cym/
Hcem P3 | ITP LICP BP | CymmaHa
2022 rop

Owmap aBbu1 xupnere CoBeTsl 516,98
["'OMyMIQYIST MACEIISI3PE 01 516,98
Poccus @enepanusce
cyOBeKThIHbIH hom MyHHIHIATMS | o | 516,98
OepaMileKHeH Iorapbl Ba3bpli(an
3aTHIHBIH S1ILISBE
MymuIgan: Gepamiek | o1 | 02 | 9900002030 516,98
OaluIBIrEl
Mynununaine oOpraHHap, KasHa
yupexaeHnenspe (QyHKIUAIIPEH
YTaYHE TOOMUH ury | 01 | 02 | 9900002030 | 100 516,98
MaKcaT/IapblH/Aa nepcoHaira
TYJIOY YbI'BIMHAPBI
Omap aBbu1 Kupiere Oamkapma 7586.53
KOMHTETBI
["oMyMISYJIST MOCHJIANIAPE 01 224437
Poccust @enepanusice XOKyMaTe,
Poccus Denepaumsice
CyOBeKTIIaps! IRYIRT | 1 | 4 900,67
XaKHMHATEHEH forapbl Oamkapma
OpraHHapsl, KHUpIIe
aJIMHHHUCTpAL¥sl SITIdHJIEre
Y32k anmnapar 01 | 04 | 9900002040 900,67
MyHHIIHDIANG OpraHHap, KasHa
yapexaeHnenspe (QyHKUHIISPEH
YIoYHE TO3IMHH ury | 01 | 04 | 9900002040 | 100 661,97
MakcaTiaapbiHaa nepcoHalira
TYJIQY YbITbIMHAPBI a
Mymsuumans — MXTBUDITAPHBL| o) | g4 | 9900002040 [200| 227,86
TO3MHH WTY ©4YeH ToBapiap,




31T, XE3MAT KYPCATYJIOP CATHIT
ary

bamka OIOIDKET

aCCUTHOBaHHEIIapE

01

04

9900002040

800

10,83

Caiinaynap hom pedepenaymuap
YTKSpYHE TO3MHH HTY

01

07

9,96

Caiinmaynap ham pedepenaymuap
YTK3pYHE TO3MHH HTY

01

07

9900002010

9,96

MyHununans HUXTBISDKIIAPHEI
TOOMMH MTY ©4YeH ToBapiap,
SLLIAP, XE3MOT KYPCITYJIIdp CaTEII
Ly

01

07

9900002010

200

9,96

bamka ['omymaaynot

M3ChLaJIaJI2pe

01

13

1333,74

©3eNIreH  KHICIIYNap HHTe3eHId
KHPIIE ohomusTTore
MOCBAJIJIOpHE Xon uTy OyeHua
BOKQIOTIIOp  OJIEIIeH  raMalire
amplpy  eyeH — MyHunmnams
OepomiteKiIap OropKeTIapeiHa
Tamiblpbla ~ TopraH  Oamka
bromikerapa TpaHchepTaap

01

13

9900025600

bropkerapa tpancdepTnap

01

13

9900025600

500

Oemmvaniap MesikaTeHd hom Kup
CaJIBIMBIHA CaJIBIM TYJIRY

01

13

9900002950

274.4

Baiuka OromKeT

aCCHUTHOBaHHUCIIIPE

01

13

9900002950

800

2744

BenomctBo OyHACBIHYBIHATEI
yUpeKIeHHEeIIP SIIYOHIIEreH
TOIMHUH UTY

01

13

9900029900

454,34

MyHuUMNans OpraHHap, KasHa
yupexieHueope QyHKIHIIOPEH
YToyHe TO3MUH HTY
MakcaTjiapblHaa nepcoHara
TYJIQY YbITBIMHAPBI

01

13

9900029900

100

454,34

MyH=ununans HUXTBIDKIAPHEI
TO3MHH HTY ©4YE€H ToBapiap,
SIUTAP, XE3MAT KYPCATYJIdp CaThIN
ary

01

13

9900029900

200

0,0

bamxka Tynayinap

01

13

9900092350

605,0

MyHununanb VXTBISDKIIAPHEI
TOAMHH HWTY ©4YEeH TOoBapiap,

01

13

9900092350

100

423,79

MUTAP, XE3MAT KYPCITYJIOP CaThII




amy

Mysuauunans HXTBIKIIapPHEI
TOOMHH HTY ©4YeH ToBapiap,
SILIAP, XE3MIT KYPCOTYJISP CaTHIIT

any

01

13

9900092350

200

173,0

Mysununans UXTBIDKIapPHEL
TO3MUH MUTY ©4YeH ToBapiap,
3LLIAP, XE3MIT KYPCITYJ/Iap CcaThIll

aiy

01

13

9900092350

800

8,21

Munnmu o6opoHa

02

1193

Mobunusarus hom Xopbu
a3epiex

02

03

1193

Xopbu KOMHCCapHaTiap
OynmaraH TEPPUTOPHUSIAPIS
Oepenven xopOM HCONKS ANyHBI
raMalIra ambipy

02

03

9900051180

119,3

MyHuuHnans OpraHHap, KasHa
ydpeKIeHHeIdpe (QYHKUIHIOpEeH
YTaYHE TOOMHUH UTY
MaxcaT/apeIH/a [epCoHara
TYJI9Y YBITBIMHAPEI

02

03

9900051180

100

108,1

MyHuIHna b HXTHISKIIaPHBI
TO3MHH HUTY ©4YeH ToBapiap,
3MUISP, XE3MIT KYPCATYJIOP CaThill

any

02

03

9900051180

200

11,2

Muiu Ky pKbIHBIMCBIZIBIK

03

0,0

Munnu KYPKBIHBIYCHI3ITBIK
enKaceH 12 balka copaynap

03

10

0,0

MyHUIHTIATH UXTBISKIIAPHBI
TO3MHH UTY 6©4YeH ToBapiap,
ILISP, Xe3MAT KYPCATYJIdP CaThIIn

any

03

10

9900007440

200

0,0

Muninu HKbTUCAT

04

950,99

FOn xysxansirst (01 GoHAIAPEL)

04

09

950,99

ABTOMOOHMIL FOJUIAPBIH  Kapar
TOTY

04

09

9900078020

950,99

MyHununans HUXTBIDKIAPHbL
TOOMUH MTY ©4YeH TOBapiap,
3MUISP, X€3MIT KYPCITYJIOP CaThIIl

aiy

04

09

9900078020

200

950,99

Topak-KOMMYHaJIb XYXKaJIbIK

05

3476,02

KommyHans XyxKajblk

05

02

0

MyHunMnan€. HUXTBISIAJIaPHBI

05

02

9900075050

200

0




M —————v——— = = "% mm 7

To3MHMH WTy ©4eH ToBapiap,

SIUISP, XE3MAT KYPCITYIIOP CATHIM

alty

TezeknoHIEPY 05 | 03 899,43
Y paMHapHEL SKTBIPTY 05 | 03 | 9900078010 899,43
MyHHunnaJiL MXTBIDKIapHBI

To>MHH HMTy dUeH TOBapuap,| o5 | o3 | 9900078010 |200 | 899,43
SIITaP, Xe3MAT KYPCATYIap CaThIl

ary |
3upatiapHbl TOTY 05 | 03 20.54
MyHununansb X THISKIAPHBI

TooMMH WTYy ©FeH TOBApNAp, | o5 | 03 | 9900078040 | 200 20,54
BIIL]".[Qp, Xe3MaT KYPCSTYHSP caThIIl

ainy
ABbLIT FKAPIEKIOPEH
Tezexonaepy OyeHda gapanap 05 | 03 | 9900078050 2556,05
MyHHIHTATb MXTHISKIAPHBI
TasMHMH MTY ©YeH ToBapiap,
3IITap, XE3MOT KYPCATYJIRp CaThIll

05 | 03 | 9900078050 | 200 2556,05

jamy
MoIoHHST, KHHEMATOTpahus hom

MacCaKyJiaM morbiaymar | 08 788,66
yapajiapbl

Mo aoHHUAT 08 | 01 788,66
Moot TKoceH7o 98paT | g | 01 | 9900010990 594,43
MyHH1IANATE UXTHIDKITIAPHBI

TooMMH WTy ©deH TOBApMaP. | g | o1 | 9900010990 |200| 594,43
JILIOP, XE3MOT KYPCITYJIp CATHIN

an

lamy 00— T [ B S
Kny6mnap ham MOTOHH-S
y3oKiIepe SIIMSHICIeH toomus | 08 | 01 9900044091 194,23

MyHuIHnanb AXTBISKIIaPHBI

TosMuH HTy ©deH TOBAPMAD, | oq | o1 | 9900044091 |200| 194,23
SIITAp, Xe3MOT KYPCaTYI1ep CaThlll

ey

Poccust depepanusce

cybextiapsl  hom MYHHLHUIIAIE

BepoMIICKIIdP GromKernapeiHa | 14 7,2
roMyMH XapakTepaarsl

GromKeTapa TpaHcepTiIap



Poccus ®enepanusce
cyObekTIapsl hoM MyHHIMIANL
OepaMIIeKIap OromxeTinapeiHa
Ganika GroKeTapa TpaHchepTaap

14

03

7.2

Xupaexnopra ¢uHAHC SpAIMEHEH
peruoHans . (hOHIBIH
thopManamTeIpy e4eH PO
cyOBbeKkThl OrOMXKETBIHA JKUpIe
OromKeTTaH cyOcHausIop
(Tuckape TpaHchepTaap)

14

03

9900020860

7,2

Joyner (MyHHUHDANb) MHIKE
obbeKTIapeiHa KanuTan
canyJapHbl ¢dbuHaHCcHauyra
CyOCHIUSIIOP/ISH THII
cybcuausiop

14

03

9900020860

251

7,2

Bapiislk YbIrEIMHAP

8103,51

5. «2023 enra Tatapcran Pecriy6nrikacs Mamabiin MyHHIHTATS paiioHsl OMap aBbut
SKHpITere GIOIKeTh! YBITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYpackd | Hue TabIHL@HbIH 6 HYbI

KyIILIMTACEIHIA TYOOHaTe pelaKHAA0 0osSH UTIPra:

"Omap aBsLT Kuprere”

Kymsimra 6

1 nue Tabnuna
Mynununans 6epamiek OF0KETH YBITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYPaChl

2023 enra
/meH cym/
Hcem Bemome | P3 | I LICP BP | Cymma
TBO P Ha 2023
rof
Omap aBel1 kuprere Gamkapma 921 7586,53
KOMHTETHI
I'OMyMI9YJIST MOCHIANIAPE 921 01 224437




Poccns  ®epepanusce XeKymarte,
Poccust Pepepamusice cyOneKTIapsl
JQYI2T XaKHUMHUSITEHEH FOTaphl
famkapMa  OpraHHaphl, KUpIe
aJIMUHUCTpAITHS 3MIYIHIIETe

921

01

04

900,67

Y30k annapar

921

01

04

9900002040

900,67

Mynununans ~ OpraHHap,  KasHa
yupexIeHuenape (YHKUHATSPEH
yToyHE TOOMHH HTY MakcaTjapblHIa
[IEPCOHANITA TYJ1SY YhIrEIMHADBI

921

01

04

9900002040

100

661,97

MyHULMIIANE HXTHIKIAPHEl TOOMHH
MTY ©4eH TOBapiap, 3ILIdP, Xe3MIT
KYPCATYIISp CATHII aly

921

01

04

9900002040

200

227,86

Bainka 010/KEeT aCCHTHOBaHHUEIope

921

01

04

9900002040

800

10,83

Caiinaynap ham pedepennymuap
YTKOpYHE TOIMHH HTY

921

01

07

9,96

Caiinaynap ham pedepengymuap
YTKSpYHE TOOMHH HTY

921

01

07

9900002010

9,96

MyHuUUMIIATE HXTBISDKIAPHBl TOOMUH
HTY ©4€H TOBAapJap, SULISP, Xe3MaT

KYPCOTYJIOp CAThII ajly

921

01

07

9900002010

200

9,96

Bamka ['oMyMIoyJIoT MOCEJIANISPE

921

01

13

1333,74

©3€IMoH  KWJIEHIYJIdp  HHUIE3EH/D
Xupie oShoMHUATTOre MOChAIAIIPHE
X271 uTy OyeH4Ya BOKANISTIOD OJIEIleH
raMojire amelpy ©4eH MyHUIMIIANb
OepoMileKIIap OromKeTIapbiHa
TaIIIbIPELTA TOpraH Garka
GromkeTapa TpaHcdepTaap

921

01

13

9900025600

Bromkerapa TpaHchepTiap

921

01

13

9900025600

500

OemmmManap MHJIKEHa calbiM haM Kup
CanBIMBIH TYJIDY

921

01

13

9900002950

274,4

Banika 6ropKeT acCUrHOBaHMEIape

921

01

13

9900002950

800

2744

BepmomcTBO OyHCBIHYBIHAATEI
YUPEKICHUEAP SIIUSHIICIeH TO3MHH

HTy

921

01

13

9900029900

454,34

Mysunumnans oprasHap, Ka3Ha
yUpexKAeHHEIPE (GyHKIUATOpEH
YIOYHE TOOMHH MTY MaKcaTIapblHAa
TIepPCOHANTA TYNISY YbITBIMHADEL

921

01

13

9900029900

100

454,34

MyHHAIIMNATD HXTBIDIIIAPHEI TOOMHH
HTYy ©4YeH ToBapiap, SLUIdp, Xe3MAT
KYpPCOTYJIOp CaThIIl any

921

01

13

9900029900

200

0,0

Bamika Tymnaynsp

921

01

13

9900092350

605,0

¥



MyHBHIHNANE HXTBIDKIADHB TSOMUH

10

HUTY ©Y€H TOoBapiap, JLUp, Xe3Mmar | 921 01 | 13 | 9900092350 | 100 | 423,79
KYPCATYJIop CAThII ATy

Mynununans AXTBUDKIAPHB! TOOMHUH

HUTY ©4Ye€H ToBapiap, Suuisp, xe3mar | 921 01 |13 |9900092350 | 200 | 173,0
KYPCOTYJIOP CaThII ATy

MyHuLunank UXTHLSDKIADHE! TOOMHH

UTY ©4Y€H TOBapjap, SLUIOp, Xe3mar | 921 01 | 13 | 9900092350 | 800 | 8,21
KYPCOTYJI2p CaThII a1y

Mumu obopoHa 921 02 1193
Mo6unuzauus hom xop6u a3zeprek 921 02 [ 03 119,3
Xopbu xommccapuatiap Oynamaran

TeppUTOpHsUIopA2 Oepenuen xopbum | 921 02 | 03 | 9900051180 119,3
MCQIIK aJIyHbI TaMoJITe AIIBIPY

Mysuuunans  OpraHHap,  Ka3Ha

YUPOKICHUENpE  QYHKIMIPEH | o)y | o5 | o3 | 9900051180 | 100 | 108,1
YTOYHE TO3MUH MTYy MakKcaTJIaphlHIa

NePCOHAJITA TYJIY YBITBIMHApPEI

MyHUIMNANs UXTBIDKIAPHB! TO3MUH

UTY ©4YeH ToBapiap, 3mumep, xeaMmar | 921 02 | 03 | 9900051180 | 200 11,2
KYPCATYJap CaThIII alry

MUJITHA KYPKBIHBIYCHI3IBIK 901 03 0
MBJUTH KyPKBIHBIMCBISIBIK OMKICEHID | oy 03 | 10 0
Hamka copayJiap

MyHHUIHNIANs UXTBBDKIAPHE! TOOMHH

HUTY ©4eH ToBapiap, SLURp, Xe3Mar | 921 03 | 10 | 9900007440 | 200 0
KYPCATYJIOp CaThIll ajly

Munnu HKbTHCAK 921 04 950,99
IO XysKansirs! (ros1 GOHIIapE) 921 04 | 09 950,99
ABTOMOOHIIB FOJIAPHIH Kapall TOTY 921 04 | 09 | 9900078020 950,99
MyHULIMIANE UXTBLDIJIAPHBI TO3IMUH

UTY ©4YeH ToBapnap, suuiap, xeamar | 921 04 | 09 | 9900078020 | 200 | 950,99
KYPCOTYJIap CaThiN ay

Topak-KOMMYHaIb XYXKaJIbIK 921 05 3476,02
KoMMyHaIb XyiKaIIBIK 921 05 |02 0,0
MyHHUMNAMb UXTBLDKIAPHE! TOIMHH

UTY ©4YeH ToBapiap, SULIdp, XesmoT | 921 05 | 02 | 9900075050 | 200 0,0
KYPCOTYJIp CaThill aly

TezexneHIepy 921 05 | 03 899,43
YpaMHapHB! IKTBIPTY 921 05 | 03 | 9900078010 899,43
MyHuuunans MXTBISKIAPHBL TOIMHH

UTYy ©4YeH ToBapiap, 3IIap, XxesMar | 921 05 | 03 | 9900078010 | 200 | 899,43

KYPCoTYJIOp CaThIIl aJIy




ABBUT JKHUDJIEKIISPEH TO3eKIISHIEpY
OyeH4a yapanap

11

921

05

03

9900078050

2556,05

MyHHIOUTATE HXTBISKIAPHBI TSIMHH
HTY ©4YCH TOBapjap, 3L, XE3MAT
KYPCOTYJIOp CATBIM aly

921

05

03

9900078050

200

2556,05

Moponusar, . KuHemarorpadus hem
MacCCaKyJIaM MIrbIyMaT Yapajiapsl

921

08

788,66

MamaHusar

921

08

01

788,66

Mo IoHHAT OJIKACEHAD Hapajiap

921

08

01

9900010990

594,43

MyHuuMnane UXThIDKIAPHBL TO3MUH
UTY ©4YeH ToBapiap, 3IIIdP, Xe3MaT

KYPCoTYJI2p CaThIIl aiy

921

08

01

9900010990

200

594,43

Knybnap hom MomoHu-sn y3oKiope
SUIYQHIIEreH TIIMUH UTY

921

08

01

9900044091

194,23

MyHuIHTANE UXTHBDKIAPHB! TO3MUH
UTY ©4YeH ToBapjap, 3IUIdp, Xe3MaT

KYPCATYJISp CATHIN Ay

921

08

01

9900044091

200

194,23

Poccuss @eniepaumsice cyOBeKTNapHI
ham  MyHummmane  OepaMIIEKIIDp
OromxeTiapeIHa rOMyMH
XapakTepaarsl Oro/pkeTapa

TpaHcdepTaap

921

14

7

Poccnsi @enepauusce CyOBeKTIapsl
hom  MmyHununame  Oepamiexisp
OromxetnapeiHa Oaiuka Oromkerapa
tpaHchepTiIap

921

14

03

152

XKupnexnopro (QHHAHC SPAOMEHEH
peruoHanb (QOHABIH (opMaNaTHIPY
eueH P® cyObekThl OHOMKETHIHA
xupie OrompkeTTaH  CcyOCHAMSIIOp
(Tckape TpaHchepTiap)

921

14

03

9900020860

39

Hoyier (MyHHLIMIIANB) MUIIKE
O00BEeKTNIapbIHa KamUTall CalyJlapHEI
¢unaHCHAIyra cyOCHaUSANIaPISH
THIII CYOCHAMUSAIIAD

921

14

03

9900020860

251

12

Owmap aBsu1 xupriere CoBeTsl

954

516,98

I'oMyMI2YIIoT MachaIaIape

954

01

516,98

Poccuss ®@epepanusice CyOBEKTBIHBIH
hoM  myHunumanes  OepoMIICKHEH
Iorapbl Ba3bli(an 3aTHIHBIH 3LIIBE

954

01

02

516,98

Mysuuunans Gepomiiek OalluibIrsl

954

01

02

9900002030

516,98
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Mynuuunane  OpraHHap,  KasHa
YIpeAIeHHeNope  QYHKUMANADPCH | o5, | o1 | 0 | 9900002030 | 100 | 516,98
YTOYHE TSOMHH HUTY MaKCaTIapbIHIa
ITIEPCOHANITA TYJISY YEITEIMHAPE

bapnbik 9bITEIMHAD 8103,51

6. 5 cratbsaHbl TyOoHore pefakiusge 0osH HTopra:

Mamaznsiimn  MyHUUHNANL paioHBIHBIH Owmap aBbul JKupiere Oi0/DKeTHIHIA
Mamagsiin MyHHLMNANb padoHBl OMXOJUKETHIHHAH alblHA TOpPraH Oo/KeT TO3MHH
UTENICIIEH TUIe3JIdyTra JoTalusuiop KysioMeH 2023 enra 210,0 meH cym KynameHa?, 2024
enra 215,7 MeH cyM KynaMeH19, 2025 enra 225,8 MeH cyM KYJIOMeH/I9 HCONK? aJIBIpra;

Mamappiin  MyHHIMDane padoHsHBIH, OMap aBbUT JKHprere OOIKEThIHIA
Mawmaipimn MyHUIIMNATE PaiOHB! OIO/KETEIHHAH ajblHa TOPraH XapOu KoMmuccaphatiap
OynMmarad TeppUTOpHsAIOpAR OepeHden XapOM HCONK? ally BOKANATIOPEH TaMajrs
amblpyra cyOBeHuHAnp Kyaamer 2023 enra 119,3 meH cym Kynamenzno, 2024 enra 124,8
meH cyM, 2025 enra 129,2 MeH CyM KYJIoMEHI9 HCAIKS albipra;

2023 enra XakMMMAT OpraHHapbl Tapa@biHHAH Oalllka A9paKe[ere Kapapiap
HOTIDKACEHId OaplbIKKa KHJINOH ©CTOM? YBITBIMHAPHEI KOMITEHCALMANIQY ©4YEeH JKHPIEK
Oro/KeT/IaphlHa TaNllbIpbula TOpraH Owomxerapa TtpaHchepriap 3457,26 MeH cym
KYJIOMEH/I2

7. Onere xapapHbl Tartapcran PecnyOiiMKachl XOKYKbIH MoIbyMaTbIHbIH PaCMHU
nopranbiHaa Beb-agpec Oyenua OacTeipelll ubirapeipra: http:/pravo.tatarstan.ru -
Mamansiin  MyHHUUOANb paldoHBIHEIH MHTepHeT-TeIeKOMMYHHMKALMS YeNTIpeHare
pacMmiu caiiTEIHIa BeO-anpec OyeHua ypHamTsIpsuras: http://mamadysh.tatarstan.ru x

banusik,
MaMaapI MyHHLTUTIIATE 73
Owmap aBbin xKupiere CoBet

B.A.YepHoB



